
燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中 燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中 燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中

日付 温度 温度 一酸化炭素 温度 温度 一酸化炭素 温度 温度 一酸化炭素

濃度 濃度 濃度

（℃） （℃） （ｐｐｍ） （℃） （℃） （ｐｐｍ） （℃） （℃） （ｐｐｍ）

4月 978 172 27.0 947 169 16.0 978 169 16.0

5月 963 169 21.0 939 169 19.0 961 167 16.0

6月 955 171 21.0 938 172 16.0 961 168 18.0

7月 959 171 20.0 949 170 18.0 - - -

8月 978 171 16.0 958 169 18.0 934 171 25.0

9月 966 170 19.0 - - - 954 172 15.0

10月 963 172 21.0 904 172 53.0 955 173 16.0

11月 - - - 928 173 25.0 968 174 17.0

12月 940 172 27.0 940 172 18.0 970 176 16.0

1月 959 171 20.0 969 170 16.0 971 176 10.0

2月 960 172 16.0 - - - 969 176 11.0

3月 963 170 26.0 901 172 24.0 980 174 33.0

計 - - - - - - - - -

平均 962.2 171.0 21.3 937.3 170.8 22.3 963.7 172.4 17.5

2,157.91

1号炉 3号炉

運転記録

2号炉

※連続測定　（焼却量除く）

（ｔ）

可燃ごみ

629.10

2,704.95

3,439.50

0.00

3,519.99

2,324.62

30,372.35

1,337.10

平成３０年度　一般廃棄物処理施設維持管理

可燃ごみ

焼却量

（ｔ）（ｔ）

可燃ごみ

焼却量焼却量

クリーンセンター

1,558.29

2,578.66

3,843.66

3,583.04

2,942.87

1,882.19

3,630.38

3,761.91

2,039.37

1,976.23

228.13

2,807.38

1,111.29

-

429.743,908.38

3,409.29

3,015.94

757.64

2,292.49

0.00

-

備考欄

3,577.49

4,099.57

3,172.33

3,489.95

1,409.03

0.00

28,670.60

-

2,582.19

21,157.66

0.00


